ת"פ 3619-09-12 מדינת ישראל נ' עבד אל חי ואח'

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה
נגד

1.רמי עבד אל חי
2.פאדי עבד אל חי

הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד רויטל קוצר

גזר דין
(בעניין נאשם 1)

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן כדלקמן:

(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף לפי מזויין כשהעבריין פציעה של בעבירה -1 נאשם
"החוק);

נאשם 2- בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק.

על פי המפורט בכתב האישום, המתלונן הינו בן דודם של הנאשמים.

ידועה ירי לעבר ביתם של הנאשמים בטייבה ע"י אנשים שזהותם אינה , בשעה 13:30, בוצע 26.8.12 ביום
למאשימה.

לפיכך, הריני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. יוארך בשנתיים מע"ת בן 12 חודשים שהוטל על הנאשם בת.פ. 29107-12-09 (שלום כ"ס).

ב. קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו שישולם עד 1.12.16.

ג. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪ שישולם עד ליום 1.11.16.

7. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו אדר ב' תשע"ו, 05 אפריל 2016, במעמד הנוכחים.